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Objekti i Prokurimit: “Rehabilitim dhe sistemim i sheshit në qendër të fshatit Asim Zeneli, Qendër 
e Komunës Antigone” 
 
Fondi limit: 23.679.382 (njëzet e tre milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 
tetëdhjetë e dy) Lekë (pa TVSH) 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit 
 
Gjuha e Tenderit: Dokumentet e Tenderit do të jenë të disponueshme në gjuhën Shqipe. Ofertuesit 
mund të dërgojnë ofertat e tyre në gjuhën Shqipe 
 
Afati për Kryerjen e Shërbimeve: Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës,  me përfundim brënda 
6 muajsh nga data e nenshkrimit te kontrates  
 
Hapja e Ofertave:  Do te behet ne 24.06.2015 ora 12.00  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 24.06.2015, ora 12.00 
 
Vëndi: në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al 
 
Personi Pergjegjes: Valentina Kazanxhi, Njesia Ligjore dhe e Prokurimit 
Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
Fax:  00355 4 2 234 885 
E-mail: vkazanxhi@albaniandf.org 
 
Operatorët ekonomikë të huaj, në mënyrë që të përdorin sistemin e prokurimit elektronik, duhet të 
rregjistrohen si operatorë ekonomikë në adreswn e internetit: 
https://www.app.gov.al/ep/Registration.aspx.  
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, 
Nr.10, Tirane, Tel/Fax:+355 42 234 885 
 
Lloji i Proçedures së Prokurimit: “Tender i Hapur” 
  
Objekti i Prokurimit: “Rikonstriksioni i rrugës Kamçisht – Ngurrëz e Vogël” 
 
Fondi limit: 34.583.332 (tridhjetë e katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e 
tridhjetë e dy) Lekë (pa TVSH) 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit 
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Gjuha e Tenderit: Dokumentet e Tenderit do të jenë të disponueshme në gjuhën Shqipe. Ofertuesit 
mund të dërgojnë ofertat e tyre në gjuhën Shqipe 
 
Afati për Kryerjen e Shërbimeve: Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës, me përfundim brënda 
17 javesh nga data e nenshkrimit te kontrates 
   
Hapja e Ofertave do te behet: 24.07.2015 ora 10.00 
  
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 24.07.2015, ora 10.00 
 
Vëndi: në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al 
 
Personi Pergjegjes:  Valentina Kazanxhi, Njesia Ligjore dhe e Prokurimit 
Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
Fax:  00355 4 2 234 885 
E-mail: vkazanxhi@albaniandf.org 
 
Operatorët ekonomikë të huaj, në mënyrë që të përdorin sistemin e prokurimit elektronik, duhet të 
rregjistrohen si operatorë ekonomikë në adreswn e internetit: 
https://www.app.gov.al/ep/Registration.aspx.  
 

OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE KORCE 
 
Autoriteti  Kontraktor : OSHEE Sh.a  Drejtoria Rajonale Korce 
 
Adresa :  Rruga Kico Greco Lagjia 9 
 
Lloji Procedures se Prokurimit : E HAPUR 
 
Objekti I Prokurimit : Ndertim e rikonstruksion  linja elektrike TM TU 
Loti1-Ndertim linje TM,10kV fideri 17  
Loti2- Ndertim Fideri 22Korce  
Loti 3- Rikonstruksion Linje TU ABC kabina Bucimas Ajrore e Re  
Loti 4- Rikonstruksion Linje TU ABC kabina Bucimas Qendra  
Loti 5- Rikonstruksion rrjeti TM 10 kV kabllor Kabina Qender –Kabina Markato  
Loti 6- Rikonstruksion rrjeti TM 10kV kabllor i  F 22Nst. Pogradec-Linje ajrore  
Loti 7-Rikonstruksion linje TM&Kabine & rrjet TU ABC Dardhe  
Loti 8- Rikonstruksion Rrjet TM Kabina NPN-Kabina G. e vjeter Nst Pogradec  
Loti 9- Rikonstruksion Rrjeti TU me vetmbajtje tip ABC fshati Bucimas  
 
Fondi  Limit ne total : 
37634360(tridhjeteshatemilionegjashteqindetridhjetekatermijetreqindegjashtedhjete)leke pa tvsh 
Loti1- 8626084(tetemilionegjashteqindenjezetegjashtemijeetetedhjetekater)leke pa tvsh 
Loti2-3075540(tremilioneshtatedhjetepesemijeepesindedyzet)leke pa tvsh 
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Loti 3-5452487(pesemilionekaterqindepesedhjetedymijekaterqindetetedhjeteshtate)leke pa tvsh 
Loti 4-5691977(pesemilionegjashteqindenentedhjetenjemijenenteqindeshtatedhjeteshtate)leke pa 
tvsh 
Loti 5- 866367(teteqindegjashtedhjetegjashtemijetreqindegjashtedhjeteshtate)leke pa tvsh 
Loti 6- 3318802(tremilionetreqindetetembedhjetemijeteteqindedy)leke pa tvsh 
Loti 7- 2923999(dymilionenteqindenjezetetremijenenteqindenentedhjetenente)leke pa tvsh 
Loti 8- 1698615(njemilionegjashteqindenentedhjetetetemijegjashteqindepesembedhjete)leke pa tvsh 
Loti 9- 5980489(pesemilionenenteqindetetedhjetemijekaterqindetetedhjetenente)leke pa tvsh 
Burimi i Financimit : Te ardhurat e vet OSHEE .Sh.a.  
 
Afati per kryerjen e punimeve : 45-dite nga moment I lidhjes se kontrates  
 
Afati i fundit per pranimin e Dokumentave : data 24.07.2015, ora 10:00 
Vendi I Dorezimit Dokumentave : Ne  menyre   Elektronike ne faqen  Zyrtare te  APP-se  , ne 
adresen    : www . app.gov.al 
 
Data e Zhvillimit te Tenderit  : 24.07.2015 , ora 10:00  
Vendi I Zhvillimit Tenderit: www.app.gov.al 
 

BASHKIATEPELENE,   
 

Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:   BashkiaTEPELENE,  Qyteti  Tepelene  
“Sheshi  Lord  Bajron”   tel /fax  081422470                                                               
 
Lloji i procedures se prokurimit: “E    HAPUR” 
 
Objekti i prokurimit  :"Rikonstruksioni shetitores  "Ali  Pasha Restaurim i 
fasadave,ndricim,sistemim trotuaresh" 
 
Fondi limit  :     74.583.333 (shtatedhjete e kater milione e peseqind e tetedhjete e tre mije e treqind 
e tridhjete e tre  )  pa   tvsh 
 
Afati per mbarimin e punimeve:  6 muaj   nga nenshkrimi i kontrates.                            
 
Data e zhvillimit te tenderit :       data 23 .07.2015, ora 10.00. 
Vendi : faqja elektronike e www.app.gov.al  
 
Afati I fundit per pranimin e dokumentave:   data 23 .07.2015 ,ora 10.00 Vendi : faqja elektronike e 
www.app.gov.al  
 

BASHKIA  LEZHE 
 

Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:  Bashkia  Lezhe me adrese : Lagja “Skenderbeg”,Sheshi Gjergj 
Kastrioti ”,Lezhe - ALBANIA  tel/fax:003552152270/2219 
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